ecclesiam cum terra ad eam pertinente, ad Manonis villam æcclesiam cum .XII. bon. et acri terre, in villa quæ dicitur Dunus.III. æcclesias cum .XLIII. bon. terræ, æcclesiam villæ quæ dicitur Barentinus cum duobus hospitibus et aream molendini unam, aquamque villæ a gordo de Pauliaco usque ad Fagum Comitissæ, villam quoque quæ dicitur Campelli cum silva quæ est a Valle Carbonaria usque ad vallem Villaris, eo pacto ut hæc quæ prefata sunt inviolabiliter teneant inibi Deo militantes, absque ullius molestia et contradictione, sub manu nostræ firmitatis fideliumque nostrorumque astipulatione.

+ Signum Richardi comitis. + Signum Ricardi filii ejus. + Signum Rotberti filii ejus. + Signum Rotberti archiepiscopi. + Signum Hugonis Baiocensis episcopi + Signum Hugonis Ebroicensis episcopi. + Signum Mangisi Abrincensis episcopi. + Signum Nigelli vicecomitis. + Signum Torstingi vi[cecomi]tis.